

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	
дата	
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Малый пр. д.16 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2021

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.03.2021	март 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяносто шесть тысяч триста сорок два рубля 54 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					29,075		96 342,54
ЖЭС-2					2,075		10 898,64
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей БП-00014212 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м шт	0,375 3	6 603,07 470,83	2 476,15 1 412,49
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы БП-00014214 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра) БП-00012913 Саморез г/д 3,5x51 уп. 500 шт.	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт. шт шт	0,3 3 3	6 706,00 308,33 0,56	2 011,80 924,99 1,68
3	3	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (26-28) БП-00013025 Кран шаровый 1/2" в/в	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт. шт	1 1	720,96 179,00	720,96 179,00
4	4	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (26-28) БП-00013041 Муфта PP RC 32x3/4" нр БП-00012985 Соединитель 26x26 пресс БП-00013031 Соединитель 26x3/4" нр 00-00009321 Труба м/п Valtec Ф 26*3,0 (VN2630)	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м шт шт шт пог.м	0,4 1 1 1 4	14 224,33 61,10 190,50 226,00 210,83	5 689,73 61,10 190,50 226,00 843,32
					Прямые затраты по разделу:		6 121,23
					Накладные расходы по разделу:		1 862,29
					Сметная прибыль по разделу:		1 098,68
					НДС 20% по разделу:		1 816,44
					Итого по разделу, включая НДС:		10 898,64

PCY					27		85 443,90
5	1	Разборка обшивки: неоштукатуренной (пом.3-Н)	ТЕРэ4.01-02-001-01	10 м2	3	636,93	1 910,80
6	2	Смена отдельных досок чистой наружной обшивки стен (пом.3-Н потолок) БП-00013319 Саморезы по дереву 3,8*51 (1000 шт) БП-00013320 Саморезы по дереву 3,8*75 (250 шт)	ТЕРэ4.01-02-005-01	10 м шт шт	24 2 500 1 500	3 480,55 0,76 1,44	83 533,10 1 900,00 2 160,00

00-00004364 Вата минеральная Isover Сауна с фольгой, рулон 50*1200*12500мм 15м2	рул	3	2 020,10	6 060,30
БП-00014302 Доска обрезная 40*150*6000мм естественной влажности сорт 1-3 деловая	м3	0,5	17 017,78	8 508,89
БП-00013963 Доска обрезная 50*150*6000мм естественной влажности сорт 1-3 деловая	м3	0,609	18 654,81	11 360,78
БП-00013447 Доска обрезная 50*150*6000 мм естественной влажности сорт 1-3 деловая	м3	0,089	17 763,93	1 580,99

Прямые затраты по разделу:	49 209,87
Накладные расходы по разделу:	12 445,87
Сметная прибыль по разделу:	9 547,51
НДС 20% по разделу:	14 240,65
Итого по разделу, включая НДС:	85 443,90

Прямые затраты по всем разделам:	55 331,10
Накладные расходы по всем разделам:	14 308,16
Сметная прибыль по всем разделам:	10 646,19
НДС 20% по всем разделам:	16 057,09
Итого по разделам, включая НДС:	96 342,54

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: И.о. начальника РСУ  Крикун Г.А.